
fá
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Střecha, změna trapézových plechů 19

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Ocelové konstrukce

Změna trapézových plechů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna trapézových plechů
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 019 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu aktualizace statického výpočtu pro zatížení střechy a z důvodu uvažovaného doplnění
FVE panelů na střechu došlo k částečnému zesílení trapézového plech a změny způsobu kladení
trapézového plechu včetně doplnění RAL z pohledové vnitřní strany.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
bude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZP1
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ

DATUM: 04.03.2024

n ě po t v r z u j íc í po k y n k PROVEDENÍ
ÍÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

E ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚT

TECH SPRÁVCE
BKOM Ol MMB,



n V A

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Střecha, změna trapézových plechů

19

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Ocelové konstrukce
Změna trapézových plechů

OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
______ Mail:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna trapézových plechů
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl střecha
ODKAZ NA VYKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 019 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH

258.709,59 Kč
0,00 Kč

258.709,59 Kč

Cena bez DPH
213.809,58 Kč
0,00 Kč

213.80

DPH
44.900,01 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 04.03.2024

VYJÁDŘENÍ:

GP. PODPI
DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNI
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
IVIMB,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

Změna trapézového plechuRozpočet: ZL 19

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

213 809,58MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

213 809,58Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

213 809,58 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

44 900,01 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

258 709,59 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Montáže ocelových konstrukcíM43 MON 213 809,58 100,0

Cena celkem 213 809,58 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

Změna trapézového plechuR: ZL 19

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.

hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 213 809,58 3,42000 0,00000
1 43001 R pol. Příplatek za RAL 9002/OL m2 1 520,00000 20,00 30 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2 43002 R pol. Příplatek za šachovnicové kladení plechu - dle

aktualizovaného statického výpočtu
m2 1 520,00000 15,00 22 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3 M43.2 Montáž a dodávka ocelových konstrukci - tr. plechy,
■ kotvení,doplňky,detaily,D+M

kg 47,00 160 609,58: 0,00100 3,42000 0,00000 0,000003 417,22500

R/04:180 :

R/05:1340 :

Konec provozního součtu:

hmotnost trapézového plechu tl. 0,75 mm dle původního 
rozpočtu : 849*10,52*1,15*-1

hmotnost trapézového plechu tl. 1,00 mm nahrazující 
původně uvažovaný plech tl. 0,75 mm : 849*14,02*1,15

-10 271,20200

13 688,42700

Celkem 213 809,58

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



II
Mc

S/ S

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: Stávající hala, konstrukce tesařské 21

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Stávající hala, konstrukce tesařské
Ochránění stávajícího vstupu

DATUM:OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ochránění stávajícího vstupu
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající hala
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 21 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu požadavku na zachování přístupu do stávající haly, byl zpracován rozpočet na tento
požadavek.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

ATUM: 16.04.2024

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KL ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘE CE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TECHNICKÝ DOZ

BKOM,
^SPRÁVC
Á)I MMB



Ik v /

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: Stávající hala, konstrukce tesařské

21

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Stávající hala, konstrukce tesařské
Ochránění stávajícího vstupu

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ochránění stávajícího vstupu
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající hala
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 21 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
25.567,83 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena s DPH
30.937,07 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

DPH
5.369,24 K
0,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 16.04.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

GP___ PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVC
Ol MMB,

TECHN
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 21
vícepráce

Ochránění stávajícího vstupu - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

25 567,83PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

25 567,83Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

25 567,83 CZK21 %Základ pro základní DPH

5 369,24 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

30 937,07 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 1 578,62 6,2

762 Konstrukce tesařské PSV 23 989,21 93,8

Cena celkem 25 567,83 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

.Změnové listyO: ZL

ZL 21 víceprác Ochránění stávajícího vstupu - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č Název položky

0,010001 578,62 0,00000Izolace tepelnéDíl: 713
82,80 0,00000 0,00000 0,00283; 0,010004,00000 20,70I Odstranění tepelné izolace stěn, kotvené, z desek EPS, tl. I m2 

: do 100 mm
1:713103211R00

1 356,19 0,00000; 0,00000: 0,00000; 0,000000,61200 2 216,00i Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m32! 28375768.  AR

0,612004,0*0,15*1,02

31,003j713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 4,00000 124,00 0,00000 0,00000 0,00000! 0,00000

15,63 j 0,00000: 0,00000 O.OOOOOj 0,000004|998713202R00 %Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 15,62990 1,00

0,6200023 989,21 0,29000Konstrukce tesařskéDíl: 762
583,58! 0,00000! 0,00000: 0,03500| 0,410005 762526811R00 | Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm 11,62500 50,20:m2

7 903,13 0,00754 0,14000! 0,00000; 0,00000421,506|762712110RT2 j Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 
[ včetně dodávky řeziva, fošny 6/14

18,75000m

18,75000(2,5+1,25)*5

7j762712110RT4 j Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 
| včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10

450,00 6 975,00 0,00849! 0,13000 0,00000 0,0000015,50000m

15,500003,1*5

8J762711810R00 i Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 57,90 1 983,08 0,00016! 0,01000 0,00600 0,2100034,25000

34,2500018,75+15,5

196,50 2 284,31: 0,00070 0,01000. 0,00000: 0,000009 763612111R00 Montáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek tl. do 18 m2 
|jmm, na sraz, přibíjením■

11,62500

11,62500(1,25+2,5)*3,1

610,88! 0,00026! 0,00000! 0,00000| 0,00000|I 10|765376111R00 jPodlepení vodorovného přesahu desek páskou 54,30m 11,25000
(1,25+2,5)*3 11,25000

3 411,711 0,00000! 0,00000: 0,00000! 0,00000|I 11!607260182AR | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 30 mm 15mm 12,78750 266,80m2

12,78750(1,25+2,5)*3,1*1,1

237,52! 0,00000 0,00000 0,00000! 0,0000012j998762202R00 |Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 1,00237,51690%

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

ZL 21 víceprác Ochránění stávajícího vstupu - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Celkem 25 567,83

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Konstrukce tesařské 23

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 01 - Konstrukce tesařské
Změna skladby sportovní podlahy

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby sportovní podlahy
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Konstrukce tesařské
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 23 méněpráce, ZL 23 vícepráce a ZL
23 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se změny skladby sportovní
podlahy F5a,b, byl zpracován změnový rozpočet na tento nový stav. Změna se týká zvýšení
řeziva dvojitého roštu a snížení vrstvy tepelného izolantu.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

ATUM: 17.06.2024POKYN VYDAL: stavbyvedo

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DO ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

TECH
BKO



Ik
v r

PŘÍLOHA č . 9
MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Konstrukce tesařské I

23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 01 - Konstrukce tesařské
Změna skladby sportovní podlahy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby sportovní podlahy
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Konstrukce tesařské
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 23 méněpráce, ZL 23 vícepráce a
ZL 23 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

s.r.o.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
542.960,69 Kč
569.189,35 Kč
-26.228,66 Kč

DPH Cena s DPH
656.982,43 Kč
688.719,11 Kč
-31.736,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

114.021.74 Kč
119.529,76 Kč

-5.508.02

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 17.06.2024

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 7Ž6OD: GP PODPIS

SCHVÁLIL: PODPIS:

TECHN
BKOM,

-SPRÁVC
Ol MMB,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 23

rozdílový
Změna skladby sportovní podlahy - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-26 228,66PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-26 228,66Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

-26 228,66 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-5 508,02 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-31 736,68 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV -142 297,34 542,5

Konstrukce tesařské762 PSV 116 068,68 -442,5

Cena celkem -26 228,66 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 23 rozdílový Změna skladby sportovní podlahy - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena / MJ CelkemNázev položky MJP.č

0,00000 0,00000-142 297,34Izolace tepelnéDíl: 713
-569 189,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 -256,85440 2 216,00Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 1501 28375768. AR

-256,85440F/05a,b: 1459,4*0,16*1,1*-1
2 28375768.AR 426 892,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000|192,64080 2 216,00Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3

F/05a,b : 1459,4*0,12*1,1 192,64080

5,14000 0,00000116 068,68Díl: 762 Konstrukce tesařské
114 919,49 0,55000 5,14000 0,00000 0,00000| Fošna hoblovaná SM tl. do 50 mm, š. do 200 mm, 3 až 5 9,35065 12 290,003 60513331R m3

m

Navýšení na tloušťce řeziva je 36mm = 22mm +14mm :

Navýšení tl. roštu: (0,022*0,100*49) * 60ks= 6,468m3 :

Navýšení tl. podložky: (0,014*0,2*0,1) * 5940ks= 1,663m3

9,350658,131*1,15

1 149,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,000004 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 149,19490 1,00

-26 228,661Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: ZL Změnové listy

ZL 23 rozdílový Změna skladby sportovní podlahy - rozdílovýR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
ceik.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 23
vícepráce

Změna skladby sportovní podlahy - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

542 960,69PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

542 960,69Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

542 960,69 CZK21 %Základ pro základní DPH

114 021,74 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

656 982,43 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 426 892,01 78,6

762 Konstrukce tesařské PSV 116 068,68 21,4

Cena celkem 542 960,69 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 23 víceprác Změna skladby sportovní podlahy - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky

0,00000426 892,01 0,00000Izolace tepelnéDíl: 713
426 892,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,000001 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 192,64080 2 216,00

192,64000F/05a,b : 1459,4*0,161459,4*0,12*1,1

0,000005,14000Konstrukce tesařské 116 068,68Díl: 762
114 919,49 0,55000 5,14000 0,00000 0,00000j Fošna hoblovaná SM tl. do 50 mm, š. do 200 mm, 3 až 5 m3 9,35065 12 290,002 60513331R

m

Navýšení na tloušťce řeziva je 36mm = 22mm +14mm :

Navýšení tl. roštu: (0,022*0,100*49) * 60ks= 6,468m3 :

Navýšení tl. podložky: (0,014*0,2*0,1) * 5940ks= 1,663m3

9,350658,131*1,15

1 149,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,000003 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 149,19490 1,00

542 960,69Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 23

méněpráce
Změna skladby sportovní podlahy - méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-569 189,35PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-569 189,35Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-569 189,35 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-119 529,76 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-688 719,11 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Izolace tepelné713 PSV -569 189,35 100,0

Cena celkem -569 189,35 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 23 méněprá Změna skladby sportovní podlahy - méněpráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00000 0,00000-569 189,35
1 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 -569 189,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 -256,85440 2 216,00

F/05a,b: 1459,4*0,16*1,1 *-1 -256,85440

-569 189,351Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
V A

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce 24

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce

Změna zdivá atiky a květináče na střeše zázemí

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zdivá atiky a květináče na střeše zázemí
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZE 24 méněpráce, ZL 24 vícepráce a ZL
24 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se změny zdivá atiky a květináče
na střeše zázemí na zdivo zateplené, byl zpracován změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE D ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED

DATUM: 10.04.2024

ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

TECHN
BKOM

SPRÁV
Ol 1V1M



lič v /

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce

24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce
Změna zdivá atiky a květináče na střeše zázemí

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zdivá atiky a květináče na střeše zázemí
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 24 méněpráce, ZL 24 vícepráce a
ZL 24 rozdílový”
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
76.643,26 Kč
53.410,42 Kč
23.232,84 Kč

Cena s DPH
92.738,34 Kč
64.626,60 Kč
28.111,74 Kč

DPH
16.095,08 Kč
11.216,18 Kč
4.878,90

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 10.04.2024PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

OD:___ GP____PODPIS: I DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

TECHN SPRÁVC
BKOM, Ol MMB



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 24
rozdílový

Změna zdivá atiky a květináče rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

23 232,84HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

23 232,84Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

23 232,84 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 878,90 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

28 111,74 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 23 200,00 99,9

99 Staveništní přesun hmot HSV 32,84 0,1

Cena celkem 23 232,84 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 24 rozdílový Změna zdivá atiky a květináče rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky

0,0000023 200,00 0,37000Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
5,82000 0,00000! 0,000002 100,00 76 125,00 0,160641 311238631R00 Zdivo POROTHERM 20 T Profi DRYFIX P8, ti. 200 mm m2 36,25000

-52 925,00 0,15046 -5,45000; 0,00000 0,000001 460,002Í311271175R00 ;Zdivo z tvárnic porobet. tl. 20 cm m2 -36,25000

obvod::

atiky terasy:: (0,5*31,1+0,75*27,6)*-1 -36,25000

0,0000032,84 0,00000Staveništní přesun hmotDíl: 99
518,26’ 0,00000 0,00000 0.00000Í 0,0000089,003 998022021R0X i Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m 5,82320t

-485,42; 0,00000: 0,00000; 0,00000; 0,000004! 998022021R0X | Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m | t -5,45418' 89,00

23 232,841Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 24
vícepráce

Změna zdivá atiky a květináče vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

76 643,26HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

76 643,26Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

76 643,26 CZK21 %Základ pro základní DPH

16 095,08 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

92 738,34 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 76 125,00 99,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 518,26 0,7

Cena celkem 76 643,26 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 24 víceprác Změna zdivá atiky a květináče vícepráceR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena/ MJ CelkemNázev položky MJP.č

0,0000076 125,00 5,82000Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
5,82000 0,00000 0,0000036,25000 2 100,00 76 125,00- 0,1606411311238631R00 IZdivo POROTHERM 20 T Profi DRYFIX P8, tl. 200 mm m2

0,00000 0,00000Staveništní přesun hmot 518,26Díl: 99
518,26: 0,00000 0,00000 0,00000 0,000005,82320 89,002 998022021R0X Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m t

76 643,261Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 24
méněpráce

Změna zdivá atiky a květináče méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-53 410,42HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-53 410,42Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-53 410,42 CZK21 %Základ pro základní DPH

-11 216,18 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-64 626,60 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -52 925,00 99,1

99 Staveništní přesun hmot HSV -485,42 0,9

Cena celkem -53 410,42 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

Změnové listyO: ZL

R: ZL 24 méněprá Změna zdivá atiky a květináče méněpráce

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -52 925,00 -5,45000 0,00000
1:311271175R00 ; Zdivo z tvárnic porobet. tl. 20 cm -36,25000; 1 460,00m2 -52 925,001 0,15046 -5,45000 0,00000 0,00000

obvod::
atiky terasy:: (0,5*31,1+0,75*27,6)*-1 -36,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -485,42 0,00000 0,00000
2 998022021R0X | Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m -5,45418t 89,00 -485,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

-53 410,42|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
USEK: SO 01 - Konstrukce zámečnické, ocelové konstrukce 30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:SO 01 - Konstrukce zámečnické, ocelové konstrukce

Změna ocelových konstrukcí pro VZT a paždíků

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ocelových konstrukcí pro VZT a paždíků
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Konstrukce zámečnické, ocelové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 30 méněpráce, ZL 30 vícepráce a ZL
30 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se změny ocelových konstrukcí
pro VZT jednotky a paždíků, byl zpracován změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
bude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedo

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DO ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚT

DATUM: 16.04.2024

TECHNI
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB,



Ik
V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" ((•!<(. 2340)
ÚSEK: SO 01 - Konstrukce zámečnické, ocelové konstrukce

30

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30

Konstrukce zámečnické, ocelové konstrukce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 -
Změna ocelových konstrukcí pro VZT a paždíků

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ocelových konstrukcí pro VZT a paždíků
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Konstrukce zámečnické, ocelové konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 30 méněpráce, ZL 30 vícepráce a

ZL 30 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
760.642,06 Kč
26.064,00 Kč
734.578,06 Kč

Cena s DPH
920.376,89 Kč
31.537,44 Kč
888.839,45 Kč

DPH
159.734,83 Kč
5.473,44 Kč
154.261,39 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 16.04.2024PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:
ZL 30 vznikl na základě odsouhlasené výrobní dokumentace.
V zadávacím projektu byly konstrukce pro VZT - Z12 a Z10 odhadovány na 350kg a 180kg.
V zadávacím projektu byl popsán způsob kotvení do nosných dřevěných vazníků.
Dále je v zadávacím projektu uvedeno, že schémata zámečnických výrobku nenahrazují
dílenskou dokumentaci a je nutné tuto dokumentaci vytvořit.
Na základě konkrétní geometrie VZT zařízení byla navržena jedna společná VZT
podkonstrukce, kotvena do dřevěných vazníků, se kterou ADP souhlasil.
-zhotovitel dle domluvy zaslal výkaz oceli pro VZT konstrukci. Výpočet množství oceli je v

pořádku.
rámci výpisu zámečnický nožství oceli podhodnocen.

PODPIS:

-v

16.0 ZoWDATUM:OD: GP



nt
SCHVÁLIL: PODPIS:

PRÁVC
l MMB,

TECHNI
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 30
rozdílový

Ocelové konstrukce ( VZT, chlazení, paždíky) rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

618 537,31PSV

116 040,75MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

734 578,06Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

734 578,06 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

154 261,39 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

888 839,45 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 618 537,31 84,2

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 116 040,75 15,8

Cena celkem 734 578,06 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 30 rozdílový Ocelové konstrukce ( VZT, chlazení, paždíky) rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemP.č Název položky MJ Množství

0,000000,00000Konstrukce zámečnické 618 537,31Díl: 767
-26 064,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000Ocelová konstrukce,930x2080mm,UPE120,pororošty, 

sloupky,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M
-180,00000 144,801 Z/10 kg

odpočet původně samostatného prvku : 180*-1 -180,00000

638 219,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000kg 2 779,70000 229,602 Z/12 Ocelová konstrukce,4825x3320mm,UPE120,pororošty, 
sloupky,RAL, kotvení,doplňky,detaily, D+M

původní podkonstrukce pro VZT : -350 
rozšíření podkonstrukce pro VZT : 3129,7

-350,00000 
3 129,70000

6 382,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,000003 9987672O2R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 6 382,19000 1,00

0,00000 0,00000Montáže ocelových konstrukcí 116 040,75Díl: M43
24 997,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000: Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 

táhla,svorky, kotvení, doplňky, detaily, D+M
kg 333,30000 75,004 M43.1

Pomocná OK pro VZT potrubí pod střechou : 333,3 333,30000

Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 
táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily, D+M

440,31000 33 023,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,000005 M43.1 kg 75,00

dle statiky::

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky:10375,27*1 :

OK paždíků ( odpočet původního množství) :6225,49*1 : 
6225,49*-1

OK paždíků (přípočet nového množství): 6665,8 : 6665,8

-6 225,49000

6 665,80000

6 M43.3 58 020,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000]Doprava a přeložení ocelových konstrukcí % 580,20000 100,00

Celkem 734 578,06

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

Změnové listyO: ZL

R: ZL 30 rozdílový Ocelové konstrukce (VZT, chlazení, paždíky) rozdílový

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 30
vícepráce

Ocelové konstrukce ( VZT, chlazení, paždíky) vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

644 601,31PSV

116 040,75MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

760 642,06Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

760 642,06 CZK21 %Základ pro základní DPH

159 734,83 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

920 376,89 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 644 601,31 84,7

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 116 040,75 15,3

Cena celkem 760 642,06 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 30 víceprác Ocelové konstrukce ( VZT, chlazení, paždíky) vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemP.č Název položky MJ Množství

0,00000Konstrukce zámečnické 644 601,31 0,00000Díl: 767
638 219,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000Ocelová konstrukce,4825x3320mm,UPE120,pororošty, 

sloupky,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kg 2 779,70000 229,601 Z/12

původní podkonstrukce pro VZT : -350 
rozšíření podkonstrukce pro VZT : 3129,7

-350,00000 
3 129,70000

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 6 382,19 0,00000 0,00000 0,00000 0,000002 998767202R00 % 1,006 382,19000

0,00000Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 116 040,75 0,00000
24 997,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,000003 M43.1 Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 

táhla,svorky, kotvení, doplňky, detaily, D+M
kg 333,30000 75,00

Pomocná OK pro VZT potrubí pod střechou : 333,3 333,30000

440,31000 33 023,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,000004 M43.1 Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 
táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kg 75,00

dle statiky::

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky: 10375,27*1 :

OK paždíků ( odpočet původního množství) :6225,49*1 : 
6225,49*-1

OK paždíků (přípočet nového množství): 6665,8 : 6665,8

-6 225,49000

6 665,80000

58 020,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000% 100,005 M43.3 Doprava a přeložení ocelových konstrukcí 580,20000

760 642,061Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

R: ZL 30 víceprác Ocelové konstrukce ( VZT, chlazení, paždíky) vícepráce

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 30
méněpráce

Ocelové konstrukce (VZT, chlazení, paždíky) méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-26 064,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-26 064,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-26 064,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-5 473,44 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-31 537,44 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV -26 064,00 100,0

Cena celkem
-26 064,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: Změnové listyZL

R: ZL 30 méněprá Ocelové konstrukce (VZT, chlazení, paždíky) méněpráce

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -26 064,00 0,00000 0,00000
1 Z/10 Ocelová konstrukce,930x2080mm,UPE120,pororošty, 

sloupky,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kg -180,00000 144,80 -26 064,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

odpočet původně samostatného prvku : 180*-1 -180,00000

Celkem -26 064,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



'li
V A

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: IO 600 Přípojka nízkého napětí 34

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:IO 600 Přípojka nízkého napětí

Zrušení přípojkové skříně

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PREDMET ZMĚNY: Zrušení přípojkové skříně
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt IO 600 Přípojka nízkého napětí

X

ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 34 méněpráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se změny přípojky nízkého napětí,
byl zpracován změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAŽ KEzMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE D ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘ CE.

ATUM: 10.04.2024

TECHNI
BKOM,

SPRÁVC
'Ol MMB



ttc
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: IO 600 Přípojka nízkého napětí

34

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:IO 600 Přípojka nízkého napětí

Zrušení přípojkové skříně

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

Mail:

PREDMET ZMĚNY: Zrušení přípojkové skříně
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt IO 600 Přípojka nízkého napětí
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 34 méněpráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

0,00 Kč
15.500,00 Kč

0,00 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

18.755,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
3.255,00

0,00 K

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.04.2024

VYJÁDŘENÍ:

__PODPIS:OD: GP ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

TECHN
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 34
méněpráce

10 600- odpočet rozpojovací pojistkové skříně -méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-15 500,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-15 500,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-15 500,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-3 255,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-18 755,00 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D3 Ostatní materiál a příslušenství HSV -15 500,00 100,0

Cena celkem -15 500,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 34 méněprá IO 600- odpočet rozpojovací pojistkové skříně -méněpráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky
0,00000 0,00000Ostatní materiál a příslušenství -15 500,00Díl: D3

1,00000 -12 000,00 -12 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,000001 Rozvodnice přípojková 6x250A do zdi, IP44, plastová ks

3,00000 -350,00 -1 050,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,000002 Pojistka nožová 160A gG PN1 ks
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000-350,003 ks ; 3,00000 -1 050,00Pojistka nožová 200A gG PN1

-500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000ks 1,00000 -500,00Rozvodnice přípojková 6x250A do zdi, IP44, plastová4

-450,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,000003,00000 -150,00Pojistka nožová 160A gG PN1 ks5

3,00000 -450,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,000006 220 41-0713.R00 Pojistka nožová 200A gG PN1 -150,00ks

-15 500,00|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Ik
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 Silnoproudé instalace 35

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 Silnoproudé instalace
Doplnění přívodního kabelu pro rozvaděč MaR

OD: MORAVOSTAV
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
_______ ______ MAIL:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění přívodního kabelu pro rozvaděč MaR
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Silnoproudé instalace
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 035 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu nesouladu výkazu výměr a soutěžní projektové dokumentace objektu SO 01
Silnoproudé instalace, kdy ve výkazu výměr přívodní kabel chybí, byl zpracován změnový
rozpočet na tento skutečný stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

DATUM: 10.04.2024POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAŽ^
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED .

ENE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

TECHN
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB,



ttc V

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 Silnoproudé instalace

35

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 01 Silnoproudé instalace
Doplnění přívodního kabelu pro rozvaděč MaR

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění přívodního kabelu pro rozvaděč MaR
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Silnoproudé instalace
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 35 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

1.699,99 Kč
0,00 Kč
1.699,99 Kč

Cena s DPH
2.056,99 Kč
0,00 Kč

2.056,99 Kč

DPH
357,00 Kč
0,00 Kč
357,

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 10.04.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

/

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

TECHNI
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 35

vícepráce
Doplnění přívodního kabelu pro rozvaděč MaR - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

1 642,50MON

0,00Vedlejší náklady

57,49Ostatní náklady

1 699,99Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 12 %

0,00 CZKSnížená DPH 12 %

1 699,99 CZK21 %Základ pro základní DPH

357,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2 056,99 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 1 642,50 96,6

OST Ostatní ON 57,49 3,4

Cena celkem 1 699,99 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 35 víceprác Doplnění přívodního kabelu pro rozvaděč MaR - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky CelkemP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ

Díl: M21 Elektromontáže 1 642,50 0,01000 0,00000
11210810017RT4 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený 

včetně dodávky kabelu 5x16 mm2
5,00000 1 642,50 0,00120 0,01000 0,00000 0,00000328,50m

Díl: OST Ostatní 57,49 0,00000 0,00000
2(2 Dopravné % 0,0000016,42500 2,00 32,85; 0,00000 0,00000 0,00000
3 4 16,42500 24,64 0,00000 0,00000 0,00000Staveništní přesun % 1,50 0,00000

1 699,99|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



i
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
USEK: IO 601 Areálové rozvody venkovního osvětlení 36

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

IO 601 Areálové rozvody venkovního osvětlení
Doplnění betonových základů pro sloupy VO

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění betonových základů pro sloupy VO
DOTČENÉ MÍSTO: IO 601 Areálové rozvody venkovního osvětlení
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 036 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu nesouladu výkazu výměr a soutěžní projektové dokumentace objektu IO 601, kdy ve
výkazu výměr je chybný počet betonových základů pro sloupy VO, byl zpracován změnový
rozpočet na tento skutečný stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ j
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÁ PRÁCE.________________

DATUM: 10.04.2024

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

TECHNICKÝ DO
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB



r

ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
USEK: IO 601 Areálové rozvody venkovního osvětlení

36

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
IO 601 Areálové rozvody venkovního osvětlení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění betonových základů pro sloupy VO

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
POŠTOU: KURÝR: FAX:
_______ ______ Mail:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění betonových základů pro sloupy VO
DOTČENÉ MÍSTO: IO 601 Areálové rozvody venkovního osvětlení
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 036 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

28.876,50 Kč
0,00 Kč
28.876,50 Kč

DPH Cena s DPH
34.940,57 Kč

0,00 Kč
34.940,57 Kč

6.064,07 Kč
0,00 Kč

6.064,0

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 10.04.2024PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD: GP

SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVC
Ol MMB

TECH
BKOM



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL36
vícepráce

10 601 - doplnění betonových základů -vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

28 876,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

28 876,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

28 876,50 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

6 064,07 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

34 940,57 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní materiál a příslušenstvíD3 HSV 27 900,00 96,6

OST Ostatní HSV 976,50 3,4

Cena celkem 28 876,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL36 vícepráce 10 601 - doplnění betonových základů - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: D3 Ostatní materiál a příslušenství 0,0000027 900,00 0,00000
Betonová patka pro sloup VO, vč. výkopu, uložení a 
obetonování

1 3,00000 7 800,00 23 400,00 i 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000ks

2 Betonová patka pro sloup VO, vč. výkopu, uložení a 
obetonování

ks 3,00000 1 500,00 4 500,001 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: OST Ostatní 976,50 0,00000 0,00000
3 2 Dopravné 558,00 0,00000 0,00000 0,00000 i 0,00000% 279,00000 2,00

418,50: 0,00000 0,00000 0,00000- 0,000004 4 Staveništní přesun % 279,00000 1,50

28 876,50 [Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



II
llé

V *

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ 40

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ
Změna provedení fasády - atika

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 40
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení fasády - atika
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Atika
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 40 méněpráce, ZL 40 vícepráce a ZL
40 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se úpravy detailu atiky
(oplechování atiky, kotvení svítidel, doplnění tepelné izolace a s tím související práce), byl
zpracován změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
bude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedou DATUM: 22.05.2024

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍK,
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ
PROVÁDĚT PRÁCE DO KAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚT

Z M ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

TECHNI
BKOM,

SPRÁVC
Ol MM1B,



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ

40

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 40
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ
Změna provedení fasády - atika

OD: MORAVOSTAV
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:
_______ ______ Mail:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PREDMET ZMĚNY: Změna provedení fasády - atika
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Atika
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 40 méněpráce, ZL 40 vícepráce a
ZL 40 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
836.1 18,98 Kč
121.949,25 Kč
714.169,73 Kč

DPH Cena s DPH
1.011.703,97 Kč
147.558,59 Kč
864.145,37 Kč

175.584,99 Kč
25.609,34 Kč
149.975,64 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Michal Menšík DATUM: 22.05.2024

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:___GP

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVC
Ol MMB,

TECHN
BKOM



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 40
rozdílový

AtikaRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

714 169,73PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

714 169,73Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

714 169,73 CZK21 %Základ pro základní DPH

149 975,64 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

864 145,37 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV 106 411,53 14,9

713 Izolace tepelné PSV 18 253,20 2,6

762 Konstrukce tesařské PSV 100 920,43 14,1

764 Konstrukce klempířské PSV 169 489,16 23,7

767 Konstrukce zámečnické PSV 319 095,41 44,7

Cena celkem 714 169,73 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 40 rozdílový AtikaR:

Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Členění
dleDem.

hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

smluvního
rozpočtu

Cenová
úroveň

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky

0,000000,00000106 411,53Povlakové krytinyDíl: 712
D.1.1 ASŘ 22748 207,65| 0,00000! 0,00000! 0,00000! 0,00000 Indiv1 283220022R Fólie izolační PVC-P tl. 1,5 mm š. 2100 mm, se skelnou m2 

|; výztuží, šedá
185,41404 260,00

atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8)*1,15 185,41404

22Ď|| D.1.1 ASŘ \7 416,56 0,00000 0,00000, 0,00000; 0,00000| Indiv40,00! m2Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 185,414042 69366198R

atika : (0,68+0.15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8)*1,15 185,41404

161,22960 25,00 D.1.1 ASŘ 2174 030,74) 0,00000 i 0,00000 0,00000! 0,00000 Indiv3Í712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie, 1 vrstva - m2 
materiál ve specifikaci

161,22960atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8)

D.1.1 ASŘ 22646 756,58! 0,00000) 0,00000) 0,00000i 0,00000 Indiv4 712871801RTX Samostatné vytažení izolace, fólií PVC kotvením, 1 vrstva - m2 161,22960 
! folie ve specifikaci
atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8) 161,22960

0.000000,2000018 253,20Izolace tepelnéDíl: 713
D.1.1 ASŘ 241835,23) 0,00000 0,00000; 0,00000 0,00000| Indiv31,005Í713131130R00 |Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce ) m2 26,94300

12,03300

14,91000

13,23630 256,50

atika - svislá částti.60 mm : 0,573*0,75*(10+10+4+4) 
atika - svislá částtl.200 mm : 0,71*0,75*(10+10+4+4)

3 395,11 j 0,00300! 0,04000, 0,00000; 0,00000|RTS 24/1 I6 63140154R m2Deska fasádní minerální vlákno podélné, tl. 60 mm

atika - svislá část tl.60 mm : 0,573*0.75*(10+10+4+4)*1,1 13,23630

16,40100 855,00 14 022,86 0,01000) 0,16000: 0,00000; 0,00000| RTS 24/1! "i2 ;| 7;631401593R Deska fasádní minerální vlákno podélné, tl. 200 mm

atika - svislá částtl.200 mm : 0,71 *0,75*(10+10+4+4)*1,1 16,40100

1,11000 0,00000Konstrukce tesařské 100 920,43Díl: 762
D.1.1 ASŘ 2730,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv8 762441112R00 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním 106,15800 680,00 72 187,44m2

atika :

0,65*163,32 106,15800

9! 60726012.AR Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená 4PD! m2 j 116,77380
tl. 15 mm

237,50 0,00950: 1,11000: 0,00000 0,00000 RTS 24/127 733,78|

atika :

0,65*163,32*1,1 116,77380

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: Změnové listyZL

R: ZL 40 rozdílový Atika

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem rozpočtu

10 998762202ROO j Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m I % i D.1.1 ASŘ999,21220 1,00 999,21 0,00000; 0,00000j 0,00000: 0,00000 Indiv 275

Díl: 764 Konstrukce klempířské 169 489,16 1,29000 0,00000
11 |712378003R00 Atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm 410,0051,00000 20 910,00 0,00184 0,09000] 0,00000 0,00000 RTS 24/1m

KL/28 Z profil z poplast plechu RŠ 250 mm (osa F): 51 51,00000

| 12|7123780Q6R00 Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mrň : m 35 668,75 0,00076 0,12000 0,00000: 0,000001 RTS 24/1162,50000 !,50

KL/24 : 162,5 162,50000

51,00000 443,0013j764817125R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš250 mm ]22 593,00 0,00252; 0,13000; 0,00000! 0,000001 RTS 24/1m

KL/27 Podpůrný profil z lakovaného plechu tl.1,5 mm RŠ
260 mm (osa F): 51

51,00000

114,00000 504,00| 14|764817138R00 j Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 380 mm 57 456,00j 0,00164) 0,19000! 0,00000] 0,00000|RTS 24/1m

KL/21 Podpůrný profil z lakovaného plechu tl. 1,5 mm RŠ
370 mm (osa 10,1,A): 114

114,00000

| 15 j 764817143R00 : Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm 532,00 27 132,00; 0,001851 0,09000 0,00000' 0,00000|RTS 24/151,00000m

KL/26 Kryt atiky z lakovaného plechu tl. 0,75 mm RS 440
mm (osa F): 51

51,00000

| 16;764817158R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 580 mm 114,00000 *,00 78 546,00; 0,00246; 0,28000; 0,00000 0,00000|RTS 24/1 [m

KL/20 Kryt atiky z lakovaného plechu tl. 0,75 mm RS 550
mm (osa 10,1,A): 114_____________________

114,00000

17 K/03 Oplechování atiky včetně rohů z AL lak, rš 884 mm, 
|tl.0,6mm,RAL7021,příponky,kotvení,D+M

m 750,00-61,60000 -46 200,00] 0,00000 0,00000; 0,00000; 0,00000 RTS 24/1

[ Oplechování atiky včetně rohů z AL lak, rš 824 mm,
|tl.0,6mm,RAL7021,příponky, kotvení, D+M

18 i K/07 -100,99900 -75 749,25] 0,00000! 0,00000750,00 0,000001 0,00000 RTS 24/1m

19!900 RT3 ] HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h I 28,72800 17 782,63| 0,00000] 0,00000] 0,00000] 0,00000619,00 RTS 24/1
KL/23 Z profil z poplast. plechu RŠ 360 mm (osa 10,1 ,A):
114'0,252

nh 0,252/m :

28,72800

20:13851110R Plech tabulový poplastovaný VIPLANYL tloušťka 0,6 mm m2 723,0041,04000 29 671,92 0,00960 0,39000 0,00000 0,00000 RTS 24/1

KL/23 Z profil z poplast plechu RS 360 mm (osa 10,1,A): 
114-0,36

41,04000

211998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m ; % ; 1 678,11050 1,00 1 678,11 j 0,00000] 0,00000; 0,00000 D.1.1 ASŘ0,00000 Indiv 283

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 319 095,41 2,51000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 40 rozdílový AtikaR:

Členění Pořadové 
číslo zeDem.

hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Hmotnost
/MJ

Hmotnost Cenová
úroveň

smluvního smluvního
rozpočtuČíslo položkyP.č celk.(t) rozpočtuNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

D.1.1 ASŘ767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 2 288,86447 206 455,58 0,00000; 0,00000; 0,0000022 kg 90,20 0,00000 Indiv 332

hmotnost pozink. plech tl 1,0 mm 1 m2 = 7,85 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 1,5 mm 1 m2 = 11,78 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 2,0 mm 1 m2 =15,7 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 3,0 mm 1 m2 = 23,55 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 4,0 mm 1 m2 = 31,4 kg :

Mezisoučet

KL/22 Pz plech tl. 1,5mm RŠ 470 mm : 0,47*163,32*11,78 904,23751

KL/29 Pz plech tl. 3 mm RŠ 260 mm : 0,26*163,32*23,55 1 000,00836

Mezisoučet

kontraplech Tl.1,0 mm RŠ 300 mm : 0,3*163,32*7,85

Mezisoučet

1 904,24587
384.61860
384.61860

Mezisoučet

: Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z275, rozměr 1,00 x 
1500x3000 mm

23 13814198R 0,42308 51 540,00 21 805,54 1,00000 0,42000' 0,00000 0,00000 RTS 24/1

kontraplech Tl.1,0 mm RŠ 300 mm : 
0,3*163,32*7,85*0,001*1,1_________

0,42308

Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z200, rozměr 1,50 x 
1000 x 2000 mm

24:13814201R 41815,51' 1,00000 0,99000 0,00000: 0,00000 RTS 24/1t 0,99466 42 040,00

KL/22 Pz plech tl. 1,5mm : 0,47*163,32*11,78*0,001*1,1 0,99466

25113814223R Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z200, rozměr 3,00 x 
1000 x 2000 mm

1,10001 41 690,00 45 859,42! 1,00000 1,10000: 0,00000; 0,00000 RTS 24/1t

KL/29 Pz plech tl. 3 mm RŠ 260 mm : 
0,26*163,32*23,55*0,001*1,1

1,10001

26|998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % ■ 3 159,36050 3 159,36: 0,00000. 0,00000 0,00000: 0,00000| Inďiv | D.1.1 ASŘ 375]1,00

714 169,73|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 40 rozdílový AtikaR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 40
vícepráce

AtikaRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

836 118,98PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

836 118,98Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

836 118,98 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

175 584,99 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

1 011 703,97 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV 106 411,53 12,7

Izolace tepelné713 PSV 18 253,20 2,2

762 Konstrukce tesařské PSV 100 920,43 12,1

764 Konstrukce klempířské PSV 291 438,41 34,9

Konstrukce zámečnické767 PSV 319 095,41 38,2

Cena celkem 836 118,98 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 40 víceprác AtikaR:

Pořadové

číslo ze 
smluvního 
rozpočtu

Členění
dleDem.

hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk-(t)

smluvního
rozpočtu

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č Název položky

0,00000 0,00000106 411,53Díl: 712 Povlakové krytiny
D.1.1 ASŘ48 207,65 i 0,00000 0,00000 i 0,00000: 0,00000 227260,00 Indiv185,4140411283220022R Fólie izolační PVC-P tl. 1,5 mm š. 2100 mm, se skelnou 

|j výztuži, šedá
m2

185,41404atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8)*1,15

~220|7416,56] O.OOOOOj O.OOOOOi O.OOOOOj 0,00000|lnďiv | D.1.1 ASŘ \2! 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 40,00m2 185,41404

atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8)*1,15 185,41404

D.1.1 ASŘ4 030,74 0,00000; 0,00000: 0,00000 0,00000 Indiv 2173j712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie, 1 vrstva ■ m2 
|materiál ve specifikaci

161,22960 25,00

atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8) 161,22960
D.1.1 ASŘ 226290,00 46 756,58] 0,00000] 0,00000: O.OOOOOj 0,00000 Indiv4Í712871801RTX jSamostatné vytažení izolace, fólii PVC kotvením, 1 vrstva-I m2 

|folie ve specifikaci j
161,22960

atika : (0,68+0,15+0,15)*(50,68*2+30,98*2+0,15*8) 161,22960

18 253,20 0.20000 0,00000Izolace tepelnéDíl: 713
D.1.1 ASŘ835,23: 0,00000 0,00000' 0,00000^ 0,00000 Indiv 2415:713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 : 26,94300 31,00

atika - svislá část tl.60 mm : 0,573*0,75*(10+10+4+4) 
atika - svislá částtl.200 mm : 0,71 *0,75*(10+10+4+4)

12,03300

14,91000

13,23630 256,50 3 395,11 j 0,00300: 0,04000; 0,00000: 0,00000|RTS 24/1| 6 j 63140154Ř~ "g: Deska fasádní minerální vlákno podélné, tl. 60 mm

atika - svislá část tl.60 mm : 0,573*0,75*(10+10+4+4)*1,1 13,23630

14 022,86j 0,01000] 0,16000! 0.00000! 0,00000|RTS 24/1 j| 7j631401593R j Deska fasádní minerální vlákno podélné, tl. 200 mm j m2 16,40100 i,00

atika - svislá část tl.200 mm : 0,71*0,75*(10+10+4+4)*1,1 16,40100

0,00000100 920,43 1,11000Díl: 762 Konstrukce tesařské
8;762441112R00 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst,šroubováním 680,00 0,00000] 0,00000! 0,00000! 0,00000 Indiv D.1.1 ASŘ 27372 187,44m2 106,15800

atika : 
0,65*163,32 106,15800

27 733,78! 0,00950 j 1,11000i 0,00000] 0,00000 RTS 24/1Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená m2 
4PD tl. 15 mm

116,77380; 237,509 i 60726012. AR

atika :

0,65*163,32*1,1 116,77380
D.1.1 ASŘO.OOOOOj 0,00000] O.OOOOOj 0,0000010:998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 1,00 Indiv 275999,21% 999,21220

0,00000Díl: 764 Konstrukce klempířské 291 438,41 1,29000
51,00000 410,00 20 910,00 0,00184: 0,09000; 0,00000; 0,00000 RTS 24/111 j712378003R00 Atiková okapnice VIPLAŇYL rš 250 mm m

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: Změnové listyZL

R: ZL 40 víceprác Atika

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

KL/28 Z profil z poplast. plechu RŠ 250 mm (osa F): 51 51,00000

| 12I7123780Q6R00 Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm m 162,50000 219,50 35 668,75 0,00076 0,12000' 0,00000 0,00000|RTS 24/1 j

KL/24 : 162,5 162,50000

| 13Í764817125RQ0 |Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 250 mm 51,00000 443,00 22 593,001 0.00252Í 0,13000; 0,00000 0,000001RTS 24/1m
KL/27 Podpůrný profil z lakovaného plechu tl.1,5 mm RŠ
260 mm (osa F): 51

51,00000

| 14 764817138R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 380 mm 114,00000 57 456,00 j 0,00164 0,19000' 0,00000 0,000001 RTS 24/1504,00m

KL/21 Podpůrný profil z lakovaného plechu tl. 1,5 mm RŠ
370 mm (osa 10,1,A); 114

114,00000

| 151764817143R00 j Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm 532,00 27 132,001 0,00185; 0,09000! 0,00000; 0,00000|RTS 24/1 j51,00000;

KL/26 Kryt atiky z lakovaného plechu tl. 0,75 mm RŠ 440
mm (osa F): 51

51,00000

| 16 764817158R00 Oplechování zdí (atik) 2 lak.Pz plechu, rš 580 mm m 114,000001 689,00 78 546,OOi 0,00246! 0,28000; 0,00000 0,00000|RTS 24/1

KL/20 Kryt atiky z lakovaného plechu tl. 0,75 mm RŠ 550
mm (osa 10,1,A): 114

114,00000

| 171900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 28,72800 619,00 17 782,63 ] 0,00000! 0,00000; 0,00000 0,00000|RTS 24/1 j

KL/23 Z profil z poplast. plechu RŠ 360 mm (osa 10,1,A):
114*0,252 
nh 0.252/m:

28,72800

18] 13851110R Plech tabulový poplastovaný VIPLANYL tloušťka 0,6 mm m2 29 671,92] 0,00960 0,39000 0,00000 O.OOOOOl RTS 24/141,04000 723,00

KL/23 Z profil z poplast. plechu RŠ 360 mm (osa 10,1,A): 
114*0,36____________

41,04000

19i998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m ] % ] 1 678,11050 1,00 1 678,111 0,00000] 0,00000] 0,00000; 0,00000 D.1.1 ASŘIndiv 283

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 319 095,41 2,51000 0,00000
201767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 2 288,86447 90,20 206 455,58! 0,00000] 0,00000] 0,00000; 0,00000 D.1.1 ASRIndiv 332

hmotnost pozink. plech tl 1,0 mm 1 m2 = 7,85 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 1,5 mm 1 m2 = 11,78 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 2,0 mm 1 m2 =15,7 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 3,0 mm 1 m2 = 23,55 kg : 
hmotnost pozink. plech tl 4,0 mm 1 m2 = 31,4 kg :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 40 víceprác AtikaR:

Členění Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dleDem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtu

Hmotnost
/MJ

Hmotnost

celk.(t)Číslo položky MJ Množství Cena/MJ CelkemP.č Název položky

Mezísoučei
KL/22 Pz plech ti. 1,5mm RŠ 470 mm : 0,47*163,32*11,78 904,23751

KL/29 Pz plech tl. 3 mm RŠ 260 mm : 0,26*163,32*23,55 1 000,00836

1 904,24587

384,61860

384,61860

Mezi součet

kontra plech Tl.1,0 mm RŠ 300 mm : 0,3*163,32*7,85

Mezisoučet

Mezisoučel

0,42308, 51 540,00 21 805,54| 1,000001 0,42000) 0,00000j 0,00000 RTS 24/121113814198R Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z275, rozměr 1,00 x 
1500 x3000 mm

t

kontraplech Tl.1,0 mm RŠ 300 mm :
0,3*163,32*7,85*0,001*1,1________

0,42308

41 815,511 1,00000! 0,99000 0,00000 0,00000 RTS 24/1t ! 0,99466 42 040,00Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z200, rozměr 1,50 x
1000x2000 mm

22113814201R

KL/22 Pz plech tl. 1,5mm : 0,47*163,32*11,78*0,001*1,1 0,99466

1,10000 0.00000Í 0,00000 RTS 24/1i.OO 45 859,42! 1,00000Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z200, rozměr 3,00 x
1000x2000 mm

1,1000123j13814223R t

KL/29 Pz plech tl. 3 mm RŠ 260 mm : 
0,26*163,32*23,55*0,001 *1,1

1,10001

|D.1.1 ASŘ 7 37513 159,36! 0,00000: 0,00000; 0,00000; 0,00000|lnďi7I 24 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m ,00% 3 159,36050

836 118,98]Celkem

Poznámky uchazeče k zadání—

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 40
méněpráce

AtikaRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-121 949,25PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-121 949,25Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-121 949,25 CZK21 %Základ pro základní DPH

-25 609,34 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-147 558,59 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV -121 949,25 100,0

Cena celkem -121 949,25 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 40 méněprs AtikaR:

Členění Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dleDem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

smluvního
rozpočtu

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Množství Cena / MJ CelkemNázev položky MJP.č

0,000000,00000-121 949,25Konstrukce klempířskéDíl: 764
D.1.1 ASŘ 2780,00000; 0,00000 Indiv-46 200,00 0,00000 0,00000750,00Oplechování atiky včetně rohů z AL lak, rš 884 mm, 

|tl.0,6mm,RAL7021 .příponky, kotvení, D+M
-61,6000011 K/03 m

D.1.1 ASf?-75 749,25; 0,00000 0,00000 0,000001 0,00000 Indiv-100,99900Oplechování atiky včetně rohů z AL lak, rš 824 mm, 
tl.0,6mm,RAL7021,příponky,kotvení,D+M

750,002 K/07 m

-121 949,251Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



t
\/ /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ 41

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ
Změna provedení fasády - revize ocelových konstrukcí, protipožární obklad

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení fasády - revize ocelových konstrukcí, protipožární
obklad
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Fasáda
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZE 41 méněpráce, ZL 41 vícepráce a ZL
41 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se revize pomocných ocelových
konstrukcí opláštění a protipožárního obkladu, byl zpracován změnový rozpočet na tento nový
stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
bude mít vliv do termínu stavby.

ATUM: 22.05.2024POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ/kE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚ

TECHN
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB,



DGc \/ /
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ

4

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ
Změna provedení fasády - revize ocelových konstrukcí, protipožární obklad

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení fasády - revize ocelových konstrukcí,
protipožární obklad
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Fasáda
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 41 méněpráce, ZL 41 vícepráce a
ZL 41 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH

1.020.016,31 Kč
606.215,45 Kč
413.800,87 Kč

DPHCena bez DPH
842.988,69 Kč
501.004,50 Kč
341.984,19 Kč

177.027,62 Kč
105.210,95 Kč
71.816,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 22.05.2024PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD:___ GP____PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVC
Ol M1MB,

TECHN
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 41
rozdílový

Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

315 602,12HSV

0,00PSV

26 382,07MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

341 984,19Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

341 984,19 CZK21 %Základ pro základní DPH

71 816,68 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

413 800,87 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

954 HSV 315 602,12 92,3

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 26 382,07 7,7

Cena celkem 341 984,19 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 41 rozdílový Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuR:

Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Členění

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dleDem. 
hmotnost 
/ MJ

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtu

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky
5,82000 0,00000315 602,12Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami
Díl: 954

315 602,12! 0,03684: 5,82000 j 0,00000; 0,00000 RTS 24/111954112204R00 ISDK obklad ocel.sloupů 3str„ 2x RFI tl.12,5 mm 157,88000 1 999,00m

obklad sloupu: 
(49,26*2+29,68*2) 157,88000

0,0000026 382,07 0,00000Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí
D.1.1 ASŘ 402-8 767,50] 0,00000; 0,00000 j 0,00000 0,00000 IndivMontáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 

táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily,D+M_______
kg -116,90000 75,002| M43.1

dle statiky::

OK paždiků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky.10375,27*1 :

odpočet patních plechů rozměr 176*430 mm tl. 10 mm :

-5,78000

-46,21000

-5,78000

-5,91000

-47,31000

-5,91000

H32 : -5,78 
H33 : -46,21 
H34 : -5,78 
H35 : -5,91 
H36 : -47,31 
H37 : -5,91

■šiotT D.1.1 ASŘ21 568,80] 0,00000; 0,00000; 0,00000] 0,00000 Indiv 4023ÍM43.1 Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 
táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily,D+M_______

kg 287,58400

dle statiky::

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky. 10375,27*1 :

Plech S355JR tl. 16 mm - váha 128 kg : 
Plech S355JR tl. 22 mm - váha 176 kg :

připočet změna patních plechů rozměr 220/430 mm tl. 22 
mm :
H32: 0,22*0,43*176*1 
H33 : 0,22*0,43*176*8

16,64960

133,19680

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: Změnové listyZL

ZL 41 rozdíloví Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

H34 : 0.22*0.43*176*1 16,64960

přípočet změna patních plechů rozměr 220/430 mm tl. 16 
mm :

H35 : 0,22*0,43*128*1 
H36 : 0,22*0,43*128*8 
H37 : 0,22*0,43*128*1

12,10880

96,87040

12,10880

4! M43.1 i Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 
táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily, D+M

kg -6 563,16000 D.1.1 ASŘ-492 237,00! 0,00000! 0,00000 0,00000! 0,00000 Indiv 402

dle statiky::

OK paždiků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky: 10375,27*1 :

odpočet ocelových dílců H30 - H47 viz tabulka PD : -
6563,16

-6 563,16000

5!M43.1 | Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily,
táhla,svorky,kotveni,doplňky,detaily,D+M

D.1.1 ASŘkg 6 632,80000 75,00 497 460,00; 0,00000 0,00000; 0,00000 0,00000 Indiv 402

dle statiky: :

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky:10375,27*1 :

přípočet ocelových dílců atiky viz dílenská dokumentace : 
6632,8

6 632,80000

6 M43.2 Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - tr. plechy, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M

kg | 177,82499 47,00 D.1.1 ASŘ8 357,77 ' 0,00000! 0,00000! 0,00000 0,00000 Indiv 403

dopočet trapézu rozšíření plochy o 9 cm :
163,319*0,09*10,52*1,15

177,82499

341 984,191Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 41
vícepráce

Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
315 602,12HSV

0,00PSV

527 386,57MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

842 988,69Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

842 988,69 CZK21 %Základ pro základní DPH

177 027,62 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 020 016,31 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

954 HSV 315 602,12 37,4

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 527 386,57 62,6

Cena celkem 842 988,69 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL41 víceprác Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuR:

Členění Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dleDem.
hmotnost / Cenová

úroveň
smluvního
rozpočtu

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky MJMnožství Cena/ MJ CelkemNázev položky MJP.č

5,82000 0,00000315 602,12Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

RTS 24/1315 602,12; 0,03684 5,82000: 0,00000! 0,000001 954112204R00 SDK obklad ocel.sloupů 3str„ 2x RFI tl.12,5 mm 157,88000 1 999,00m

obklad sloupu : 
(49,26*2+29,68*2) 157,88000

0,00000 0,00000527 386,57Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí
75,00 21 568,801 0,00000 0,00000; 0,00000! 0,00000 Indiv D.1.1 ASR 402Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 

táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily,D+M
kg 287,584002 M43.1

dle statiky::

OK paždíkú:6225,49*1 :

OK střechy a atiky:10375,27*1 :

Plech S355JR tl. 16 mm - váha 128 kg : 
Plech S355JR tl. 22 mm - váha 176 kg :

přípočet změna patních plechů rozměr 220/430 mm tl. 
22 mm :

H32: 0,22*0,43*176*1 
H33 : 0,22*0,43*176*8 
H34 : 0,22*0,43*176*1

přípočet změna patních plechů rozměr 220/430 mm tl. 
16 mm:

H35 : 0,22*0,43*128*1 
H36: 0,22*0,43*128*8 
H37: 0,22*0,43*128*1

16,64960

133,19680

16,64960

12,10880

96,87040

12,10880

D.1.1 ASR75,00' 497460,00j 0,00000 0,00000; 0,00000; 0,00000 Indiv 4023ÍM43.1 Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 
táhla,svorky,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kg 6 632,80000

dle statiky::

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky:10375,27*1 :

přípočet ocelových dílců atiky viz dílenská dokumentace 
: 6632,8

6 632,80000

47^0 D.1.1 ASR8 357,77; 0,00000 0,00000^ 0,00000: 0,00000 Indiv 403I Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - tr. plechy, 
| kotvení,doplňky,detaily,D+M

177,824994 M43.2 kg

dopočet trapézu rozšíření plochy o 9 cm : 
163,319*0,09*10,52*1,15

177,82499

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Tréninková haia pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 41 víceprác Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem.
hmotnost /

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem MJ

842 988,691Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyZLObjekt:

ZL 41
méněpráce

Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

-501 004,50MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-501 004,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-501 004,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-105 210,95 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-606 215,45 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Montáže ocelových konstrukcíM43 MON -501 004,50 100,0

Cena celkem -501 004,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 41 méněprš Revize ocelových konstrukcí vč. protipožárního obkladuR:

Členění Pořadové

číslo ze 
smluvního 
rozpočtu

dleDem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtu

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena/ MJ CelkemNázev položky MJP.č

0,000000,00000Montáže ocelových konstrukcí -501 004,50Díl: M43
D.1.1 ASŘ 402o.ooooo; o.ooooo; 0,00000; 0,00000 Indivi Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 

j táhla,svorky,kotvení,doplňky ,detaily,D+M
75,00 -8 767,50kg -116,900001 i M43.1

dle statiky::

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky: 10375,27*1 :

odpočet patních plechů rozměr 176*430 mm tl. 10 mm :

-5,78000

-46,21000

-5,78000

-5,91000

-47,31000

-5,91000

H32 : -5,78 
H33 : -46,21 
H34 : -5,78 
H35 : -5,91 
H36 : -47,31 
H37 : -5,91

D.1.1 ASŘ-492 237,001 0,00000| 0,00000! 0,00000; 0,00000 Indiv 402Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily, 
táhla, svorky, kotvení, doplňky, detaily,D+M

kg | -6 563,16000 i,002| M43.1

dle statiky::

OK paždíků:6225,49*1 :

OK střechy a atiky:10375,27*1 :

odpočet ocelových dílců H30 - H47 viz tabulka PD : -
6563,16

-6 563,16000

-501 004,501Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.


